

# **Derketek ApS**

**Korsgade 22, 8500 Grenaa**

**CVR-nr. 32 77 89 33**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Frederik Nielsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Derketek ApS Korsgade 22 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 32 77 89 33
	Stiftet: 22. februar 2010
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Frederik Nielsen, Åstrupskrænten 53, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af AV-udstyr m.m. på internettet og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.868.589 kr. mod 4.916.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.380 kr. mod 596.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.868.589</b>	<b>4.916.297</b>
1 Personaleomkostninger	-3.989.291	-2.934.209
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-807.280	-286.539
<b>Driftsresultat</b>	<b>72.018</b>	<b>1.695.549</b>
Andre finansielle indtægter	107.536	39.368
2 Øvrige finansielle omkostninger	-238.905	-953.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>-59.351</b>	<b>781.864</b>
Skat af årets resultat	32.971	-185.490
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.380</b>	<b>596.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	596.374
Disponeret fra overført resultat	-26.380	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.380</b>	<b>596.374</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	87.843	120.785
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>87.843</u>	<u>120.785</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	47.080	374.120
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	876.502	301.432
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>923.582</u>	<u>675.552</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	358.193
Deposita	103.067	103.067
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.067</u>	<u>461.260</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.114.492</u></b>	<b><u>1.257.597</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	4.964.048	4.553.318
Forudbetalinger for varer	132.513	412.220
Varebeholdninger i alt	<u>5.096.561</u>	<u>4.965.538</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	385.977	694.633
Udskudte skatteaktiver	3.042	0
Tilgodehavende selskabsskat	29.018	0
Andre tilgodehavender	2.654.443	185.078
Periodeafgrænsningsposter	57.018	54.878
Tilgodehavender i alt	<u>3.129.498</u>	<u>934.589</u>
Likvide beholdninger	1.689.235	7.848.451
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.915.294</u></b>	<b><u>13.748.578</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.029.786</u></b>	<b><u>15.006.175</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	5.534.101	5.560.481
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.659.101</b>	<b>5.685.481</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	911
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.326.982	2.361.193
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.837.767	5.324.118
	Selskabsskat	0	206.448
	Anden gæld	1.205.936	1.428.024
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.370.685	9.319.783
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.370.685</b>	<b>9.319.783</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.029.786</b>	<b>15.006.175</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.808.870	2.771.859
Pensioner	54.996	54.996
Andre omkostninger til social sikring	54.577	55.294
Personalemkostninger i øvrigt	<u>70.848</u>	<u>52.060</u>
	<b><u>3.989.291</u></b>	<b><u>2.934.209</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140.429	0
Andre finansielle omkostninger	<u>98.476</u>	<u>953.053</u>
	<b><u>238.905</u></b>	<b><u>953.053</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Erhvervede ret-</u></b>	<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris 1. januar 2016	<u>164.708</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>164.708</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	43.923	1.000.000
Årets afskrivninger	<u>32.942</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>76.865</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>87.843</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	634.641	1.084.923
Tilgang	50.897	797.237
Afgang	-45.000	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>640.538</u></b>	<b><u>1.882.160</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	260.521	783.491
Årets afskrivninger	329.120	222.167
Årets nedskrivninger	3.817	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>593.458</u></b>	<b><u>1.005.658</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>47.080</u></b>	<b><u>876.502</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

### 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2016	304.802	271.279
Tilgang i årets løb	9.902	221.841
Afgang i årets løb	-314.704	-188.318
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>304.802</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	53.391	49.509
Årets opskrivninger	0	3.882
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-53.391	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>53.391</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>358.193</u></b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	5.560.481	4.964.107
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-26.380</u>	<u>596.374</u>
	<u><b>5.534.101</b></u>	<u><b>5.560.481</b></u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Derketek Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.